
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 30.7.2020 

číslo smlouvy objednatele: 10PU-002376 
Název související veřejné zakázky:

1/11 -  Hradec Králové, před křiž. Bláhovka, oprava velkoplošné dopravní značky
umístěné na portále

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5001160007

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno: 
úseku
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a
Dopravní značení Náchod s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Zhotovitel")

Vysoko v 181, 549 12 Vysoko v
27467040
CZ27467040
KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20591 
společnost s ručením omezeným



(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.

Předmět dodatku

Předmětná smlouva se mění v důsledku skutečností, které nemohl objednatel ani zhotovitel 
předpokládat:
Pro splnění díla došlo v rámci nucených opatření Covid 19 k pozastavení některých staveb a 
posunu jejich termínů realizace. Díky tomu nebylo možno předpokládat posunutí dodávky 
ocelových konstrukcí specializovanou firmou.

Z výše uvedeného dochází k prodloužení doby pro dokončení stavby, a proto sjednávají níže 
uvedeného dne, měsíce roku smluvní strany:

změnu Smlouvy v článku III. Doba plnění 

původní ustanovení dle Smlouvy
1. Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla ihned po nabytí účinnosti smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli do 1 měsíce od 

nabytí účinnosti smlouvy. O předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací 
protokol podepsaný oběma Smluvními stranami, přičemž Objednatel není povinen 
převzít dílo, které vykazuje vady.

se mění na

1. Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla ihned po nabytí účinnosti smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli do 30.11.2020. 

O předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma 
Smluvními stranami, přičemž Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje 
vady.

II.

Závěrečná ustanovení
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na 
vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 

dva (2) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.



4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku 
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Y H radci K rálové dne 28.8.2020 V eY y so k o v ě  dpe 27.8.2020

Ř editelství silnic a dálnic ČR
------------------/ ------- -------------------------
D opravní značení N áchod s.r.o.


